

## 计算机机房配套设备及线材购销合同

合同编号：20240809

甲方：鄂尔多斯市东胜区伊克昭中学

乙方：东胜区广旺商贸中心（个体工商户）

签约地点：东胜区

签约时间：2024.08.09

经甲、乙双方友好协商，本着互利互惠的原则，乙方按照企业标准提供，甲方按照行业标准验收，依据《中华人民共和国民法典》达成一致，特签订本合同。

## 一、采购物品名称、品牌数量、合同金额：

序号	产品名称	品牌	型号/规格/参数	数量	单位	单价（元）	合价（元）
1	稳压电源	上海精通	20KVA，三相高精度稳压器	1	套	5360	5360
2	六类网线	爱谱华顿	非屏蔽，纯铜国标 4*2*0.57	4	箱	895	3580
3	六类水晶头	闽兰之星	非屏蔽，六类	2	盒	95	190
4	机房主电缆	津达	纯铜国标 RVV5*6	100	米	31	3100
5	三芯护套电源线	津达	纯铜国标 RVV3*4	240	米	16	3792
6	三芯护套电源线	津达	纯铜国标 RVV3*2.5	200	米	6	1260
7	网络机柜	华腾	1200*600*600MM	1	台	950	950
8	理线架	安普	机架式，配套	3	个	85	255
9	PVC管	联塑	25MM，壁厚 1.8MM	130	米	3	390

产品购销合同

10	镀锌线槽	庞泰	100*100MM, 壁厚 1.2MM	60	米	36	2160
11	电源插排	公牛	6 位三孔, 带开关	28	个	58	1624
12	24 口交换机	锐捷	RG-NBS5100-24GT4SFP, 三层网管交换机, 交换容量 396Gbps/3.96Tbps, 包转发率 108Mpps/144Mpps, 24 口 10/100/1000Mbps 自适应电口交换机, 固化 4 个 SFP 千兆光口, 支持静态路由、三层聚合口、ACL、端口镜像等功能。	3	台	3350	10050
13	光模块	华为	千兆, 单模, 3KM	1	对	460	460
14	静电地板	国产	陶瓷面, 600*600*35MM, 架空 200MM	65	平米	345	22425
15	辅材	国产	软管, 扎带, 标签纸, 胶布, 螺丝, 配件等。	1	套	2200	2200
16	运输费	国产	含原来教室办公桌椅、柜子、电脑及办公资料下楼	1	项	4500	4500
17	安装调试费	国产	铺设静电地板, 水钻打孔, 电源布线, 网络布线, 设备端接调试等。	1	项	14163	14163
18	总计	大写: 柒万陆仟肆佰伍拾玖元整。					76459

所供货物固定合同总价: 大写柒万陆仟肆佰伍拾玖元整, 小写 76459 元。

## 二、付款方式

安装调试完毕甲方付清全款, 货物全款未付清之前该产品所有权和使用权归乙方所有。

## 三、售后服务

(一) 保修期为壹年，壹年内乙方负责对产品免费返厂维护、维修。往返运输费用乙方承担。

(二) 应甲方需要，乙方安排工程师现场指导安装调试，并作相应技术培训。

(三) 保修期内设备到达现场后由于不可抗力或人为因素致使设备损坏返修，乙方收取成本费用维修。

#### 四、违约责任

(一) 甲方无正当理由拒收设备、拒付货款的，甲方向乙方支付本合同总价款的 20%违约金，乙方有权选择要求甲方继续履行合同或终止合同，终止合同的，甲方已付的款项不退还。

(二) 乙方逾期支付货款的，甲方向乙方每日偿付欠款总额百分之一的违约金。

(三) 乙方所交付设备的品种、数量、质量及技术要求等不符合合同规定的，甲方有权拒绝收货，乙方向甲方偿付本合同总价款的 20%的违约金。

(四) 乙方收到合同所约定的货款后不能按时交货，乙方向甲方每日偿付欠货总额百分之一的违约金。

(五) 在甲乙双方约定的交货期满后，由于甲方原因 30 天内未付清乙方货物余款，乙方有权取消合约，并没收全部定金，货物归乙方所有。

(六) 因战争、疾病流行等不可抗力致使合同延期执行或不可执行，乙方不承担责任。

#### 五、仲裁

在合同执行过程中，凡与本合同签订或履行有关的争议，双



方应友好协商解决，如协商不成或一方不愿意协商，双方应该将该争议提交鄂尔多斯市仲裁委员会依其仲裁程序解决，仲裁结果为终局结果，仲裁费用及律师费用由败诉一方承担。

六、其它

本合同一式贰份，经双方代表签字盖章后生效（传真件具同等效力），甲乙双方各执一份，均具有同等效力，本合同未尽事宜，双方可以补充协议的形式加以补充。补充协议与本合同具有相同的法律效力。

甲方：（公章）



法人或代表人签字：

乙方：（公章）



法人或代表人签字：

苗发旺